
 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Shkelzen Miftari. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 06.05.2025 në ora   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor me 

titull: “BENEFITET E MARRJES ME REKREACION TEK FEMIJET DHE MOSHA E SHTYER” e 

kandidatit Shkë lzen  Mi f t a r i .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.dr. Hasim Rushiti-kryetar 

2. Prof. asoc. dr. Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asst. dr. Besim Halilaj - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


